
 
 
 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 
C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 

 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

  

 
Prot.n. (vedasi segnatura)                                                                                            Caorle, (vedasi segnatura) 

   
                       

Al personale docente  
Alpersonale ATA  
Alle famiglie  
Alla Commissione elettorale 
Agli Atti  
Albo on line  

 
 
OGGETTO: Elezioni del Consiglio d’Istituto per il triennio 2024/2027 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il D.P.R. n. 416 del 31 maggio 1974 

 
VISTO il D.L.vo n. 297 del 16/04/1994 

 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 

 
VISTE le OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996  e n. 277 del 

17/06/1998  
 

VISTA la nota MIM prot. AOODGOSV n. 38475 del 19/09/2024 “Elezioni degli organi 
collegiali a livello di istituzione scolastica – a.s. 2024-2025”  
 

VISTA  la nota USR-Ufficio II prot. AOODRVE n. 25278 del 20-09-2024 “Elezioni degli Organi 
collegiali a livello di istituzione scolastica – a.s. 2024-2025” 
 

CONSIDERATO che è giunto a scadenza il mandato triennale di rappresentanza delle 
componenti scolastiche all’interno del Consiglio di Istituto 
 

CONSTATATO che il numero complessivo di studenti iscritti a questa Istituzione Scolastica è 
superiore a 500 e che pertanto si deve provvedere alle elezioni di: 
-  n. 8 rappresentanti del personale Docente,  
- n. 2 rappresentanti del personale ATA, 
- n. 8 rappresentanti dei Genitori 
 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006212 - 09/10/2024 - II.1 - I

Firmato digitalmente da VALENTINA BIDINOTTO



 
 
 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 
C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 

 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

  

 

 
 
 

DECRETA 
 
1. Le operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2024/2027 si                                

svolgeranno  
 

domenica 24 novembre 2024 dalle ore 8:00 alle ore 12:00 
lunedì 25 novembre 2024 dale ore 8:00 alle ore 13:30 

 
2. Al presente decreto è allegato: 

 
 - Scadenzario relativo agli adempimenti per le elezioni per il rinnovo del Consiglio di 
Istituto per il   triennio 2024/2027; 
 
- Nomina della Commissione Elettorale. 

 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Valentina Bidinotto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006212 - 09/10/2024 - II.1 - I

Firmato digitalmente da VALENTINA BIDINOTTO


		2024-10-09T14:24:00+0200
	Valentina Bidinotto




